2025年６月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者
須 田 将 啓

（コード番号：3665 東証プライム市場）

問い合わせ先 取 締 役

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 050-1741-2223

特別利益（投資有価証券売却益）及び特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年１月期第１四半期連結会計期間において、特別利益（投資有価証券売却益）及び特別損失

（投資有価証券評価損）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別利益（投資有価証券売却益）の計上について

（１） 投資有価証券売却の理由

資産の効率化及び財務体質の強化を図るため

（２） 投資有価証券売却の内容

① 売却株式  ：当社が保有する上場有価証券１銘柄

② 売却期間  ：2025 年４月

③ 投資有価証券売却益 ：301,300 千円

２．特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

当社が保有する投資有価証券（非上場株式）の一部について、取得価額に比べ実質価額が大幅に下落し

たため、投資有価証券評価損 213,599 千円を特別損失として計上いたしました。

３．連結業績に与える影響

上記の特別利益及び特別損失の連結業績への影響につきましては、本日公表の「2026 年１月期 第１四

半期決算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以上